

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ЧКАЛОВСКИЙ ПР. д.38 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2019

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		декабрь 2019 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемьдесят шесть тысяч восемьсот двадцать два рубля 39 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					40,38		86 822,39
АДС					0,18		1 839,59
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток (ПОРТАЛ плитка)	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	0,18	10 219,94	1 839,59
		00050738276 Песок строительный мешок 50 кг		кг	50	1,90	95,00
Прямые затраты по разделу:							696,67
Накладные расходы по разделу:							475,32
Сметная прибыль по разделу:							361,00
НДС 20% по разделу:							306,60
Итого по разделу, включая НДС:							1 839,59
PCY					7		17 060,94
2	1	Простая масл. окраска полов: с подгот. и с расч. ст. краски <35% (л/кл 4-1эт)	ТЕРэ4.01-10-006-20	10 м2	7	2 437,28	17 060,94
		00-00006884 Эмаль для бетонных полов ПРОФИ серая гл (9л)		л	9	377,83	3 400,47
Прямые затраты по разделу:							8 640,41
Накладные расходы по разделу:							3 511,47
Сметная прибыль по разделу:							2 065,57
НДС 20% по разделу:							2 843,49
Итого по разделу, включая НДС:							17 060,94
ЭТУ					33,2		67 921,86
3	1	Смена коробки распределительной	15-010-01к	1 шт.	9	1 015,95	9 143,53
		00-00005367 Коробка расп. 70*70 н/у		шт	9	21,95	197,55
4	2	Смена светильников: светодиод.	15-010-01с	1 шт.	16	2 549,61	40 793,71
		00-00006625 Светильник АКТЕЙ 8 вт с датчиком		шт	16	1 300,00	20 800,00
5	3	Смена выключателей, розеток	ТЕРэ4.01-15-011-01	10 шт.	0,1	1 870,20	187,02
		00-00005368 Выключатель 1-кл н/у		шт	1	39,50	39,50
6	4	Смена фотореле	ТЕРэ4.01-15-016-01	10 шт.	0,1	18 744,60	1 874,46
		00-00004930 Фотореле на дин-рейку ФР-2Э		шт	1	920,00	920,00
7	5	Смена отдельных участков проводки: внутренней	ТЕРэ4.01-15-020-01	10 м	8	1 990,39	15 923,14

00-00006510 Кабель АВВГ 3\*2,5

шт

81,6

18,45

1 505,52

Прямые затраты по разделу:	38 256,76
Накладные расходы по разделу:	10 651,81
Сметная прибыль по разделу:	7 692,98
НДС 20% по разделу:	11 320,31
Итого по разделу, включая НДС:	67 921,86

Прямые затраты по всем разделам:	47 593,84
Накладные расходы по всем разделам:	14 638,60
Сметная прибыль по всем разделам:	10 119,55
НДС 20% по всем разделам:	14 470,40
Итого по всем разделам, включая НДС:	86 822,39

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.Н. Тарасов

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин